
GARDEN LAYERS
Design by Patricia Urquiola

35 cm
14”

Double Indian bed

 31 Kg / 82.85 lbs

 0,39 m³ / 12 ft³  

150 cm
60”

200 cm
79”

Técnico. Technical

Estructura de aluminio lacado. Lacquered aluminum frame

Funda 100% PET reciclado. 100% recycled PET cover

OUTDOOR COLLECTIONOUTDOOR COLLECTION

Indian beds

www.gan-rugs.com

Combinaciones disponibles. Available combinations

Gofre terracotta Tartan terracotta Tartan blueGofre blue Tartan greenGofre green


